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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

DEN PETERSEN Magnus MJ JAF Aarhus 1999 M 1.3 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BECKER Sascha SH SC Itzehoe 1997 L M 1.1 GER00091068 ja

BEDNER Daniel SH FG Segeberg 2002 R M 1.12 GER00102968 ja

BOEHNKE Joram SH 1.SC Norderstedt 2000 R M 1.4 GER00091488 ja

BOROWSKI Ben-Nicolas SH FG Segeberg 2001 L M 1.3 GER00106473 ja

ECKHARDT Tobias SH 1. Fechtverein Elmshorn 2001 R M 1.6 GER00110317 ja

ESKILDSEN Mads SH SC Itzehoe 1998 R M 1.7 GER00081371 ja

FERMOR Henry SH FG Segeberg 1999 L M 1.2 GER00099990 ja

FERMOR William SH FG Segeberg 2002 R M 1.13 GER00113827 ja

FRIEDRICH Paul NS TSV Winsen 2002 R M 1.9999 ja

HENDSCHUCH Maarten SH 1.SC Norderstedt 2002 R M 1.9999 GER00113620 ja

KELPE Bendix SH FG Segeberg 2003 R M 1.12 ja

KERSTEN Thies Peer WE Soester TV 2001 R M 1.9999 GER00111838 ja

LINOW Rasmus SH SC Itzehoe 2001 R M 1.5 GER00091263 ja

MEYER-KÜPERS Jonathan SH Schleswiger FC 1997 R M 1.15 ja

SAUTER Mark SH 1.SC Norderstedt 1999 R M 1.9999 GER00099171 ja

STAGE Tobias NS Blau-Weiss Buchholz 1998 R M 1.1 GER00102040 ja

THODE Laurin SH FG Segeberg 2001 R M 1.11 GER00106470 ja

WARTER Thore SH FC Ratzeburg 1999 R M 1.9 ja

WASTRACK Alexander SH FG Segeberg 2001 R M 1.15 GER00108763 ja

  19 Starter (19 anwesend)
 

2 Nationen, 20 Starter (20 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 GER BECKER Sascha SH SC Itzehoe M ja

2. 1 001 GER STAGE Tobias NS Blau-Weiss Buchholz M ja

3. 1 002 GER FERMOR Henry SH FG Segeberg M ja

4. 1 003 DEN PETERSEN Magnus MJ JAF Aarhus M ja

5. 1 003 GER BOROWSKI Ben-Nicolas SH FG Segeberg M ja

6. 1 004 GER BOEHNKE Joram SH 1.SC Norderstedt M ja

7. 1 005 GER LINOW Rasmus SH SC Itzehoe M ja

8. 1 006 GER ECKHARDT Tobias SH 1. Fechtverein Elmshorn M ja

9. 1 007 GER ESKILDSEN Mads SH SC Itzehoe M ja

10. 1 009 GER WARTER Thore SH FC Ratzeburg M ja

11. 1 011 GER THODE Laurin SH FG Segeberg M ja

12. 1 012 GER BEDNER Daniel SH FG Segeberg M ja

13. 1 012 GER KELPE Bendix SH FG Segeberg M ja

14. 1 013 GER FERMOR William SH FG Segeberg M ja

15. 1 015 GER WASTRACK Alexander SH FG Segeberg M ja

16. 1 015 GER MEYER-KÜPERS Jonathan SH Schleswiger FC M ja

T 9 000 GER HENDSCHUCH Maarten SH 1.SC Norderstedt M ja

T 9 000 GER KERSTEN Thies Peer WE Soester TV M ja

T 9 000 GER FRIEDRICH Paul NS TSV Winsen M ja

T 9 000 GER SAUTER Mark SH 1.SC Norderstedt M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 20 Teilnehmer

1 Vorrunde
04.04. 15:27

20 Teilnehmer
2 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
04.04. 15:27

20 Qualifizierte
2 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

16 Aufsteiger zwei Durchgängen summiert (EFC Modus)
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
04.04. 15:27

16er KO mit Platz 1-4

16 Qualifizierte

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min



Karl-May-Turnier

Bad Segeberg (GER)
01.04.2017

OFFICIAL

Degen männlich

Einzel

U20

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Bad Segeberg
Document ID: FE_FIE_0007
01.04.2017 15:19

1 / 1

Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
THODE Laurin GER FG Segeberg 1 V5 D3 D0 D2 V5 V5 3 20 22 0.500 -2 4.
FRIEDRICH Paul GER TSV Winsen 2 D2 D0 D2 D0 V5 D0 1 9 27 0.167 -18 6.
BECKER Sascha GER SC Itzehoe 3 V5 V5 D2 D4 V5 V5 4 26 17 0.667 9 3.
KELPE Bendix GER FG Segeberg 4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 13 1.000 17 1.
BOEHNKE Joram GER 1.SC Norderstedt 5 V5 V5 V5 D2 V5 V5 5 27 17 0.833 10 2.
ECKHARDT Tobias GER 1. Fechtverein Elmshorn 6 D4 D2 D2 D3 D4 D3 0 18 30 0.000 -12 7.
KERSTEN Thies Peer GER Soester TV 7 D1 V5 D2 D4 D2 V5 2 19 23 0.333 -4 5.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
STAGE Tobias GER Blau-Weiss Buchholz 1 D2 V5 V5 V5 V5 4 22 12 0.800 10 2.
BOROWSKI Ben-Nicolas GER FG Segeberg 2 V5 V5 D3 V5 V5 4 23 13 0.800 10 1.
HENDSCHUCH Maarten GER 1.SC Norderstedt 3 D0 D2 D1 D3 D4 0 10 25 0.000 -15 6.
BEDNER Daniel GER FG Segeberg 4 D2 V5 V5 D2 D4 2 18 19 0.400 -1 4.
WASTRACK Alexander GER FG Segeberg 5 D1 D1 V5 V5 D4 2 16 20 0.400 -4 5.
LINOW Rasmus GER SC Itzehoe 6 D4 D3 V5 V5 V5 3 22 22 0.600 0 3.

Runde 3 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
FERMOR Henry GER FG Segeberg 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 16 1.000 14 1.
MEYER-KÜPERS Jonathan GER Schleswiger FC 2 D3 D3 V5 D4 D2 V5 2 22 24 0.333 -2 4.
PETERSEN Magnus DEN JAF Aarhus 3 D4 V5 V5 D1 V5 V5 4 25 20 0.667 5 3.
FERMOR William GER FG Segeberg 4 D0 D2 D1 D3 D3 D3 0 12 30 0.000 -18 7.
ESKILDSEN Mads GER SC Itzehoe 5 D3 V5 V5 V5 V5 V5 5 28 18 0.833 10 2.
SAUTER Mark GER 1.SC Norderstedt 6 D2 V5 D3 V5 D3 D3 2 21 25 0.333 -4 5.
WARTER Thore GER FC Ratzeburg 7 D4 D2 D3 V5 D2 V5 2 21 26 0.333 -5 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KELPE Bendix FG Segeberg 6 6 30 13 1.000 17 Q

2 GER FERMOR Henry FG Segeberg 6 6 30 16 1.000 14 Q

3 GER ESKILDSEN Mads SC Itzehoe 5 6 28 18 0.833 10 Q

4 GER BOEHNKE Joram 1.SC Norderstedt 5 6 27 17 0.833 10 Q

5 GER BOROWSKI Ben-Nicolas FG Segeberg 4 5 23 13 0.800 10 Q

6 GER STAGE Tobias Blau-Weiss Buchholz 4 5 22 12 0.800 10 Q

7 GER BECKER Sascha SC Itzehoe 4 6 26 17 0.667 9 Q

8 DEN PETERSEN Magnus JAF Aarhus 4 6 25 20 0.667 5 Q

9 GER LINOW Rasmus SC Itzehoe 3 5 22 22 0.600 0 Q

10 GER THODE Laurin FG Segeberg 3 6 20 22 0.500 -2 Q

11 GER BEDNER Daniel FG Segeberg 2 5 18 19 0.400 -1 Q

12 GER WASTRACK Alexander FG Segeberg 2 5 16 20 0.400 -4 Q

13 GER MEYER-KÜPERS Jonathan Schleswiger FC 2 6 22 24 0.333 -2 Q

14 GER SAUTER Mark 1.SC Norderstedt 2 6 21 25 0.333 -4 Q

15 GER KERSTEN Thies Peer Soester TV 2 6 19 23 0.333 -4 Q

16 GER WARTER Thore FC Ratzeburg 2 6 21 26 0.333 -5 Q

17 GER FRIEDRICH Paul TSV Winsen 1 6 9 27 0.167 -18 Q

18 GER ECKHARDT Tobias 1. Fechtverein Elmshorn 0 6 18 30 0.000 -12 Q

19 GER HENDSCHUCH Maarten 1.SC Norderstedt 0 5 10 25 0.000 -15 Q

20 GER FERMOR William FG Segeberg 0 6 12 30 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KELPE Bendix GER FG Segeberg 1 V5 D4 V5 D4 V5 V5 4 28 20 0.667 8 3.
BECKER Sascha GER SC Itzehoe 2 D3 V5 V5 D4 V5 V5 4 27 15 0.667 12 2.
ECKHARDT Tobias GER 1. Fechtverein Elmshorn 3 V5 D2 D3 D3 D1 V5 2 19 25 0.333 -6 5.
WASTRACK Alexander GER FG Segeberg 4 D4 D1 V5 D2 D1 V5 2 18 25 0.333 -7 6.
STAGE Tobias GER Blau-Weiss Buchholz 5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 19 1.000 11 1.
MEYER-KÜPERS Jonathan GER Schleswiger FC 6 D0 D2 V5 V5 D3 V5 3 20 19 0.500 1 4.
HENDSCHUCH Maarten GER 1.SC Norderstedt 7 D3 D0 D1 D2 D3 D2 0 11 30 0.000 -19 7.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BOROWSKI Ben-Nicolas GER FG Segeberg 1 V5 V5 V5 D1 V5 V5 5 26 15 0.833 11 1.
FERMOR William GER FG Segeberg 2 D3 D4 D3 D2 D2 D3 0 17 30 0.000 -13 7.
SAUTER Mark GER 1.SC Norderstedt 3 D2 V5 D0 V5 V5 V5 4 22 23 0.667 -1 4.
BEDNER Daniel GER FG Segeberg 4 D4 V5 V5 V5 D2 V5 4 26 17 0.667 9 2.
PETERSEN Magnus DEN JAF Aarhus 5 V5 V5 D4 D3 D3 V5 3 25 21 0.500 4 5.
FERMOR Henry GER FG Segeberg 6 D0 V5 D3 V5 V5 V5 4 23 21 0.667 2 3.
FRIEDRICH Paul GER TSV Winsen 7 D1 V5 D2 D1 D3 D4 1 16 28 0.167 -12 6.

Runde 3 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ESKILDSEN Mads GER SC Itzehoe 1 V5 V5 V4 D2 D2 3 18 14 0.600 4 3.
LINOW Rasmus GER SC Itzehoe 2 D2 V5 D4 D1 D4 1 16 23 0.200 -7 4.
WARTER Thore GER FC Ratzeburg 3 D1 D3 V4 D1 D4 1 13 22 0.200 -9 5.
KERSTEN Thies Peer GER Soester TV 4 D1 V5 D2 D1 D3 1 12 21 0.200 -9 6.
BOEHNKE Joram GER 1.SC Norderstedt 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.
THODE Laurin GER FG Segeberg 6 V5 V5 V5 V4 D3 4 22 18 0.800 4 2.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BOEHNKE Joram SH 1.SC Norderstedt 10 11 52 25 0.909 27 Q

2 GER STAGE Tobias NS Blau-Weiss Buchholz 10 11 52 31 0.909 21 Q

3 GER KELPE Bendix SH FG Segeberg 10 12 58 33 0.833 25 Q

4 GER FERMOR Henry SH FG Segeberg 10 12 53 37 0.833 16 Q

5 GER BOROWSKI Ben-Nicolas SH FG Segeberg 9 11 49 28 0.818 21 Q

6 GER ESKILDSEN Mads SH SC Itzehoe 8 11 46 32 0.727 14 Q

7 GER BECKER Sascha SH SC Itzehoe 8 12 53 32 0.667 21 Q

8 GER THODE Laurin SH FG Segeberg 7 11 42 40 0.636 2 Q

9 DEN PETERSEN Magnus MJ JAF Aarhus 7 12 50 41 0.583 9 Q

10 GER BEDNER Daniel SH FG Segeberg 6 11 44 36 0.546 8 Q

11 GER SAUTER Mark SH 1.SC Norderstedt 6 12 43 48 0.500 -5 Q

12 GER MEYER-KÜPERS Jonathan SH Schleswiger FC 5 12 42 43 0.417 -1 Q

13 GER LINOW Rasmus SH SC Itzehoe 4 10 38 45 0.400 -7 Q

14 GER WASTRACK Alexander SH FG Segeberg 4 11 34 45 0.364 -11 Q

15 GER KERSTEN Thies Peer WE Soester TV 3 11 31 44 0.273 -13 Q

16 GER WARTER Thore SH FC Ratzeburg 3 11 34 48 0.273 -14 Q

17 GER ECKHARDT Tobias SH 1. Fechtverein Elmshorn 2 12 37 55 0.167 -18 E

18 GER FRIEDRICH Paul NS TSV Winsen 2 12 25 55 0.167 -30 E

19 GER FERMOR William SH FG Segeberg 0 12 29 60 0.000 -31 E

20 GER HENDSCHUCH Maarten SH 1.SC Norderstedt 0 11 21 55 0.000 -34 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BOEHNKE Joram SH 1.SC Norderstedt 10 11 52 25 0.909 27

2 GER STAGE Tobias NS Blau-Weiss Buchholz 10 11 52 31 0.909 21

3 GER KELPE Bendix SH FG Segeberg 10 12 58 33 0.833 25

4 GER FERMOR Henry SH FG Segeberg 10 12 53 37 0.833 16

5 GER BOROWSKI Ben-Nicolas SH FG Segeberg 9 11 49 28 0.818 21

6 GER ESKILDSEN Mads SH SC Itzehoe 8 11 46 32 0.727 14

7 GER BECKER Sascha SH SC Itzehoe 8 12 53 32 0.667 21

8 GER THODE Laurin SH FG Segeberg 7 11 42 40 0.636 2

9 DEN PETERSEN Magnus MJ JAF Aarhus 7 12 50 41 0.583 9

10 GER BEDNER Daniel SH FG Segeberg 6 11 44 36 0.546 8

11 GER SAUTER Mark SH 1.SC Norderstedt 6 12 43 48 0.500 -5

12 GER MEYER-KÜPERS Jonathan SH Schleswiger FC 5 12 42 43 0.417 -1

13 GER LINOW Rasmus SH SC Itzehoe 4 10 38 45 0.400 -7

14 GER WASTRACK Alexander SH FG Segeberg 4 11 34 45 0.364 -11

15 GER KERSTEN Thies Peer WE Soester TV 3 11 31 44 0.273 -13

16 GER WARTER Thore SH FC Ratzeburg 3 11 34 48 0.273 -14
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A | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn

1
BOEHNKE Joram
SH 1.SC Norderstedt

GER V 15

16
WARTER Thore
SH FC Ratzeburg

GER D 14

 

  Bahn

9
PETERSEN Magnus
MJ JAF Aarhus

DEN V 15

8
THODE Laurin
SH FG Segeberg

GER D 12

 

  Bahn

5
BOROWSKI Ben-Nicolas
SH FG Segeberg

GER V 15

12
MEYER-KÜPERS Jonathan
SH Schleswiger FC

GER D 9

 

  Bahn

13
LINOW Rasmus
SH SC Itzehoe

GER D 11

4
FERMOR Henry
SH FG Segeberg

GER V 15

 

  Bahn

3
KELPE Bendix
SH FG Segeberg

GER D 12

14
WASTRACK Alexander
SH FG Segeberg

GER V 15

 

  Bahn

11
SAUTER Mark
SH 1.SC Norderstedt

GER V 15

6
ESKILDSEN Mads
SH SC Itzehoe

GER D 11

 

  Bahn

7
BECKER Sascha
SH SC Itzehoe

GER V 15

10
BEDNER Daniel
SH FG Segeberg

GER D 6

 

  Bahn

15
KERSTEN Thies Peer
WE Soester TV

GER D 5

2
STAGE Tobias
NS Blau-Weiss Buchholz

GER V 15

 

Bahn

BOEHNKE Joram
SH 1.SC Norderstedt

GER D 10

PETERSEN Magnus (9)
MJ JAF Aarhus

DEN V 15

Bahn

BOROWSKI Ben-Nicolas
SH FG Segeberg

GER V 15

FERMOR Henry
SH FG Segeberg

GER D 12

Bahn

WASTRACK Alexander (14)
SH FG Segeberg

GER D 14

SAUTER Mark (11)
SH 1.SC Norderstedt

GER V 15

Bahn

BECKER Sascha
SH SC Itzehoe

GER D 11

STAGE Tobias
NS Blau-Weiss Buchholz

GER V 15

Bahn

PETERSEN Magnus (9)
MJ JAF Aarhus

DEN D 14

BOROWSKI Ben-Nicolas (5)
SH FG Segeberg

GER V 15

Bahn

SAUTER Mark (11)
SH 1.SC Norderstedt

GER D 6

STAGE Tobias
NS Blau-Weiss Buchholz

GER V 15

Bahn

BOROWSKI Ben-Nicolas (5)
SH FG Segeberg

GER D 12

STAGE Tobias
NS Blau-Weiss Buchholz

GER V 15
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      J | Platz 3/4
  Bahn

1
PETERSEN Magnus (9)
MJ JAF Aarhus

DEN V 15

2
SAUTER Mark (11)
SH 1.SC Norderstedt

GER D 11
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER STAGE Tobias NS Blau-Weiss Buchholz 1998

2 GER BOROWSKI Ben-Nicolas SH FG Segeberg 2001

3 DEN PETERSEN Magnus MJ JAF Aarhus 1999

4 GER SAUTER Mark SH 1.SC Norderstedt 1999

8er Tableau

5 GER BOEHNKE Joram SH 1.SC Norderstedt 2000

6 GER FERMOR Henry SH FG Segeberg 1999

7 GER BECKER Sascha SH SC Itzehoe 1997

8 GER WASTRACK Alexander SH FG Segeberg 2001

16er Tableau

9 GER KELPE Bendix SH FG Segeberg 2003

10 GER ESKILDSEN Mads SH SC Itzehoe 1998

11 GER THODE Laurin SH FG Segeberg 2001

12 GER BEDNER Daniel SH FG Segeberg 2002

13 GER MEYER-KÜPERS Jonathan SH Schleswiger FC 1997

14 GER LINOW Rasmus SH SC Itzehoe 2001

15 GER KERSTEN Thies Peer WE Soester TV 2001

16 GER WARTER Thore SH FC Ratzeburg 1999

1. Zwischenrunde

17 GER ECKHARDT Tobias SH 1. Fechtverein Elmshorn 2001

18 GER FRIEDRICH Paul NS TSV Winsen 2002

19 GER FERMOR William SH FG Segeberg 2002

20 GER HENDSCHUCH Maarten SH 1.SC Norderstedt 2002
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A H I J K Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHUCHARDT Leyla SH Elmshorner MTV 2004

Silber GER THAN Friederike SH SC Itzehoe 2003

Bronze GER VON WOLFF Grete SH Elmshorner MTV 2003

Florett weiblich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold DEN OLSTRØM Stine SD VFK Varde 1969 2003

Silber DEN CHRISTIANSEN Sofie Dyrup SD VFK Varde 1969 2004

Bronze GER HOLLE Greta HH TSG Bergedorf 2004

Degen männlich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KELPE Bendix SH FG Segeberg 2003

Silber GER FÜRSTENAU Jannik SH Elmshorner MTV 2003

Bronze GER HÖDTKE Moritz Jonathan NS Blau-Weiss Buchholz 2003

Florett männlich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER VOIGT Lennart SH HFC Lübeck 2004

Silber GER FRÖHLICH Moritz SH HFC Lübeck 2003

Bronze GER SCHMID Andreas HH Walddörfer SV 2003

Degen weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LINOW Solveig SH SC Itzehoe 1999

Silber GER BANGERT Liv SH SC Itzehoe 2001

Bronze GER STAHNKE Anna SH FG Segeberg 1999

Florett weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KNAP Barbara HH TB Hamburg-Eilbeck 1997

Silber GER KÖLSCH Lucy NS MTV Braunschweig 1997

Bronze DEN OLSTRØM Stine SD VFK Varde 1969 2003

Degen männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER STAGE Tobias NS Blau-Weiss Buchholz 1998

Silber GER BOROWSKI Ben-Nicolas SH FG Segeberg 2001

Bronze DEN PETERSEN Magnus MJ JAF Aarhus 1999
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Florett männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KLUSENDICK Lennard Victor WÜ PSV Stuttgart 1997

Silber GER JANETZKE Jan HH Walddörfer SV 1997

Bronze GER KRUMSTROH Sönke HH Walddörfer SV 1998


